



KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PESAWARAN NOMOR 1115 TAHUN 2024

TENTANG

PENETAPAN HARI, TANGGAL, DAN TEMPAT PELAKSANAAN DEBAT
PASANGAN CALON PADA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI
KABUPATEN PESAWARAN TAHUN 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PESAWARAN,

- Menimbang : a. bahwa dalam rangka pelaksanaan Debat Pasangan Calon pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Pesawaran Tahun 2024, perlu ditetapkan hari, tanggal,
 - dan tempat pelaksanaan Debat;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Pesawaran tentang Penetapan Hari, Tanggal, dan Tempat Pelaksanaan Debat Pasangan Calon pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Pesawaran Tahun 2024;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2007 tentang Pembentukan Kabupaten Pesawaran dalam Provinsi Lampung (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 99, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4749);
 - Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6547);

- 3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 2024 tentang Tahapan, Program, dan Jadwal Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 60);
- 4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2024 tentang Pencalonan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 345) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 10 Tahun 2024 tentang Perubahan atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2024 tentang Pencalonan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 496);
- 5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1229 Tahun 2024 tentang Pedoman Teknis Pendaftaran, Penelitian Persyaratan Administrasi Calon, dan Penetapan Pasangan Calon Dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota;
- Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Pesawaran Nomor 1092 Tahun 2024 tentang Penetapan Pasangan Calon Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Pesawaran Tahun 2024;

 Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Pesawaran Nomor 1093 Tahun 2024 tentang Penetapan Nomor Urut Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Pesawaran Tahun 2024;

Memperhatikan:

Berita Acara Pleno KPU Kabupaten Pesawaran Nomor 291/PL.02.4-BA/1809/2024 tentang Penetapan Hari, Tanggal, dan Tempat Pelaksanaan Debat Pasangan Calon pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Pesawaran Tahun 2024;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN

PESAWARAN TENTANG PENETAPAN HARI, TANGGAL, DAN TEMPAT PELAKSANAAN DEBAT PASANGAN CALON PADA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN

PESAWARAN TAHUN 2024.

KESATU : Menetapkan Hari, Tanggal, dan Tempat Pelaksanaan Debat

Pasangan Calon pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Pesawaran Tahun 2024, sebagaimana terlampir

dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan

dari Keputusan ini.

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Gedong Tataan pada tanggal 08 Oktober 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PESAWARAN,

Ttd.

YATIN PUTRO SUGINO

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KPU KABUPATEN PESAWARAN KEPALA/SUB BAGIAN HUKUM DAN SDM,

PUTRI RAMADANT

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN PESAWARAN
NOMOR 1115 TAHUN 2024
TENTANG
PENETAPAN HARI, TANGGAL, DAN
TEMPAT PELAKSANAAN DEBAT
PASANGAN CALON PADA PEMILIHAN
BUPATI DAN WAKIL BUPATI
KABUPATEN PESAWARAN TAHUN 2024

PENETAPAN HARI, TANGGAL, DAN TEMPAT PELAKSANAAN DEBAT
PASANGAN CALON PADA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI
KABUPATEN PESAWARAN TAHUN 2024

HARI, TANGGAL, DAN TEMPAT PELAKSANAAN DEBAT PASANGAN CALON PADA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN PESAWARAN TAHUN 2024

No	Debat Pasangan Calon (Paslon)	Hari/Tanggal/Pukul	Tempat
1.	Debat Paslon Pertama	Selasa, 29 Oktober 2024 Pukul 13.00 WIB	Gedung Graha Adora
2.	Debat Paslon Kedua	Selasa, 12 November 2024 Pukul 13.00 WIB	Gedung Graha Adora

Ditetapkan di Gedong Tataan pada tanggal 08 Oktober 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PESAWARAN,

Ttd.

YATIN PUTRO SUGINO

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KPU KABUPATEN PESAWARAN KEPALA SUB BAGIAN HUKUM DAN SDM,

PUTRI RAMADANT